
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020 г. Жердевка № 194

Об  утверждении  Перечня  органов  и  организаций,  с  которыми  надлежит
согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые
для  автомобильных  дорог  местного  значения  либо  их  участков,
расположенных  в  границах  муниципального  образования  город  Жердевка
Жердевского района Тамбовской области

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ
«Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
Уставом  города  Жердевки  Жердевского  района  Тамбовской  области,
администрация города постановляет:

1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми надлежит
согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые
для  автомобильных  дорог  местного  значения  либо  их  участков,
расположенных  в  границах  муниципального  образования  город  Жердевка
Жердевского района Тамбовской области согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские
новости»  и  в  сетевом  издании  «РИА «ТОП68»  (htth://www.top68.ru)  и
разместить  на  странице  администрации  города  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. 

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
постановлением   администрации

города от 02.07.2020 № 194 

Перечень
органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты

организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных
дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах

муниципального образования город Жердевка Жердевского района
Тамбовской области

Отделение  Государственной  инспекции  безопасности  дорожного
движения отдела Министерства  внутренних дел Российской Федерации по
Жердевскому  району,  расположенное  по  адресу:  Тамбовская  область,
Жердевский район, г. Жердевка, ул. Чкалова, д. 20В.


	ПРИЛОЖЕНИЕ

